EDITAL N.º 050/2026

EDITAL DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 046/2026

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de

Crissiumal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a seguinte

RETIFICAÇÃO ao Edital nº 046, publicado em 11 de fevereiro de 2026:

1. DA RETIFICAÇÃO DO TÍTULO:

Onde se lê: "EDITAL N.º 046/2025"

Leia-se: "EDITAL N.º 046/2026"

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

Permanecem inalterados todos os demais itens, nomes,

classificações e datas constantes no Edital original, inclusive o resultado

do chamamento para o cargo de Nutricionista. Esta retificação visa

exclusivamente corrigir erro material na grafia do ano no cabeçalho e

rodapé do documento.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

CRISSIUMAL, Estado do Rio Grande do Sul, aos 12 dias do mês de

fevereiro de 2026.

MARCO AURELIO NEDEL

Prefeito Municipal

Certifico que este Documento foi afixado no local destinado de Publicações Oficiais nesta Prefeitura Municipal no dia

12/02/2026.

Data de criação do documento: 12/02/2026 às 08:13:48

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

8EQ        1YM        Z8L        46L

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/8EQ-1YM-Z8L-46L

		2026-02-12T08:20:50-0300
	Assinatura Betha Cloud Fernando Henrique Bins - fernandobins-crissiumal-rs-gov-br
	Betha Sistemas

		2026-02-12T09:34:37-0300
	Assinatura Betha Cloud Marco Aurelio Nedel - 19040547068
	Betha Sistemas